25. CAPITTE octauo: Quòd si terribilis apud viuetes estimatur, nõ mors ipsa terribilis est, sed opinio de morte, quæ vnusquisq̃ pro suo interpretatur affectu, aut pro sua cõsciẽtia perhorrescit. Super igitur vnusquisque cõsciẽtiæ vulnus accuset, nõ mortis acerbitatè. Denique iustis mors quietus est portus, nocetibus naufragiu putatur. Certè iis quibus

Mortis tria sunt genera. Ezech. 18.

Rom. 6.

Quaedam mors mala, quæ dicitur bona, & quædam media.

Cur mors paucos delectet vniu infirmitatis est.

Math. 6.

Philipp. 1.

Anima post mortem ad Christum vadit. Mors mystica iustorum.

Mortem esse bonam, & timendam non timendam.

Sap. 11.

Mors est finis peccati.

Mors quibus amara sit.

Mors impio: tum quòdam modo bona est.

Nõ tam mors quam opinio de morte, terribilis est.

Timor mortis potius generat, quam mors ipsa.

Vita inculpa-  
ta mortem non  
timet.

gravis est timor mortis, non est graue mori, sed graue est viuere sub metu mortis. Non ergo mors grauis, sed metus mortis. Non habemus quod in morte metuamus, si nihil quod timendum sit, vita nostra commisit. Inspicientes autem mortem quali summum malorum reformidant, sapientes quasi requiem post labores & finem malorum expetunt.

26. **CAPITE** duodecimo: His igitur freti, intrepidè pergamus ad redemptorem nostrum Iesum, intrepidè ad patriarcharum concilium, intrepidè ad Abraham patrem nostrum, cum dies aduenierit, proficiscamur: intrepidè pergamus ad illum sanctorum cœtum, iustorumque conuentum. Ibi mus enim ad patres nostros, ibimus ad illos nostræ fidei præceptores, vt etiam si opera desint, fides optuletur, defendatur hæreditas.

27. **AD** Philippenfes primo, vt in textu.

28. **LVCÆ** secundo: Nunc dimittis seruum tuum Domine secundum verbum tuum in pace.

Per mortem  
iust ad san-  
ctorum con-  
fortia.

29. **PSALMO** quadragesimoprimo: Quemadmodum desiderat ceruus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te Deus. Sitiuit anima mea ad Deum fontem viuum, quando veniam & apparebo ante faciem Dei.

30. **ITEM** octogesimo tertio: Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum: concupiscit & deficit anima mea in atria Domini.

31. **ET** centesimo quadragesimoprimo: Educ de custodia animam meam, ad confitendum nomini tuo: me expectant iusti donec retribuas mihi.

32. **NUMERORVM** vigesimo tertio ait Balaams: Moriatur anima mea morte iustorum, & fiant nouissima mea horum similia.

33. **LVCÆ** duodecimo, vt in text. & B. testim. sexto.

34. **APOCALYPSIS** decimo quarto.

35. **SAPIENTIA** quarto, vt in textu.